
SASKAŅOTS ZVA 22-12-2022 

 

1 

Version: 2022-10-11_var029_11.1 

 

Lietošanas instrukcija: informācija pacientam 

 

Aripiprazole Teva 15 mg tabletes 

 

aripiprazolum 

 

Pirms šo zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet visu instrukciju, jo tā satur Jums svarīgu informāciju. 

- Saglabājiet šo instrukciju! Iespējams, ka vēlāk to vajadzēs pārlasīt. 

 Ja Jums rodas jebkādi jautājumi, vaicājiet ārstam vai farmaceitam.  

 Šīs zāles ir parakstītas tikai Jums. Nedodiet tās citiem. Tās var nodarīt ļaunumu pat tad, ja šiem 

cilvēkiem ir līdzīgas slimības pazīmes. 

 Ja Jums rodas jebkādas blakusparādības, konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu. Tas attiecas arī 

uz iespējamām blakusparādībām, kas nav minētas šajā instrukcijā. Skatīt 4. punktu. 

 

Šajā instrukcijā varat uzzināt: 

1. Kas ir Aripiprazole Teva un kādam nolūkam to lieto 

2. Kas Jums jāzina pirms Aripiprazole Teva lietošanas 

3. Kā lietot Aripiprazole Teva 

4. Iespējamās blakusparādības 

5. Kā uzglabāt Aripiprazole Teva 

6. Iepakojuma saturs un cita informācija  

 

 

1. Kas ir Aripiprazole Teva un kādam nolūkam to lieto 

 

Aripiprazole Teva satur aktīvo vielu aripiprazolu, kas pieder zāļu grupai, ko sauc par antipsihotiskiem 

līdzekļiem. 

To lieto, lai ārstētu pieaugušos un pusaudžus no 15 gadu vecuma, kuriem ir slimība ar šādiem 

raksturīgiem simptomiem, piemēram, dzird, redz vai jūt lietas, kuru patiesībā nav; aizdomīgums, 

maldīgi uzskati, nesakarīga runa vai uzvedība un emocionāls seklums. Cilvēki ar šādu stāvokli var 

izjust arī depresiju, vainas apziņu, trauksmi vai sasprindzinājumu. 

 

Aripiprazole Teva lieto, lai ārstētu pieaugušos un pusaudžus no 13 gadu vecuma, kuriem ir slimība ar 

šādiem simptomiem, piemēram, pārmērīgi pacilāts garastāvoklis, paaugstināts enerģijas līmenis, 

miegam nepieciešams daudz mazāk laika nekā parasti, ātra runa un "ātras", trauksmainas idejas, 

paaugstināta aizkaitināmība. Pieaugušiem pacientiem, kuri veiksmīgi ārstējušies ar Aripiprazole Teva, 

šīs zāles palīdz neatgriezties šajā stāvoklī. 

 

 

2. Kas Jums jāzina pirms Aripiprazole Teva lietošanas 

 

Nelietojiet Aripiprazole Teva šādos gadījumos: 

• ja Jums ir alerģija pret aripiprazolu vai kādu citu (6. punktā minēto) šo zāļu sastāvdaļu. 
 

Brīdinājumi un piesardzība lietošanā 
 

Pirms Aripiprazole Teva lietošanas konsultējieties ar ārstu. 

 

Ārstēšanās ar aripiprazolu laikā ir ziņots par pašnāvnieciskām domām un uzvedību. Nekavējoties 

pastāstiet ārstam, ja Jums rodas domas vai sajūtas, ka Jūs varētu nodarīt sev pāri. 

 

Nekavējoties pastāstiet ārstam, ja Jums ir muskuļu stīvums vai nekustīgums ar augstu temperatūru, 

svīšanu, izmainītu psihisko stāvokli, vai ļoti ātra vai neregulāra sirdsdarbība. 



SASKAŅOTS ZVA 22-12-2022 

 

2 

Version: 2022-10-11_var029_11.1 

 

Pirms Aripiprazole Teva lietošanas pastāstiet ārstam, ja Jums ir: 

• augsts cukura līmenis asinīs (ar tādiem simptomiem kā pārmērīgas slāpes, urīna daudzuma 

palielināšanās, pastiprināta ēstgriba un vājuma sajūta) vai cukura diabēts ģimenes anamnēzē; 

• krampji, jo šajā gadījumā ārsts varētu vēlēties Jūs rūpīgāk novērot; 

• netīšas, neregulāras muskuļu kustības, sevišķi sejā; 

• kardiovaskulāras slimības (sirds un asinsvadu slimības), sirds un asinsvadu slimības ģimenes 

anamnēzē, insults vai “mikroinsults”, izmainīts asinsspiediens; 

• asins recekļi vai to esamība ģimenes anamnēzē, jo asins recekļu veidošanos saista ar 

antipsihotisko līdzekļu lietošanu; 

• iepriekš ir bijusi pārmērīga tieksme uz azartspēlēm. 

 

Ja Jūs novērojat ķermeņa masas pieaugumu, neparastu kustību rašanos, miegainību, kas traucē veikt 

ikdienas darbus, vai jebkādas rīšanas grūtības, vai alerģiskus simptomus, lūdzu, informējiet ārstu. 

 

Ja Jūs esat gados vecāks pacients, kurš slimo ar demenci (atmiņas vai citu garīgu spēju zudumu) vai 

kuram kādreiz bijis insults vai mikroinsults, tad Jums vai Jūsu piederīgajiem, vai aprūpētājam tas 

jāpaziņo ārstam. 

 

Pastāstiet ārstam, ja Jūs vai Jūsu ģimene/aprūpētājs pamana, ka Jums rodas tieksme vai vēlme 

uzvesties sev neierastā veidā, un Jūs nevarat pretoties šim impulsam, stimulam vai kārdinājumam 

veikt noteiktas darbības, kas var kaitēt Jums vai apkārtējiem. Šādu uzvedību sauc par impulsu 

kontroles traucējumiem, un tā var izpausties kā atkarība no azartspēlēm, pārmērīga ēšana vai naudas 

tērēšana, pārmērīgi izteikta dzimumtieksme vai uzmācīgas seksuālas domas vai jūtas. 

Jūsu ārstam var būt jāpielāgo Jūsu zāļu deva, vai var būt jāpārtrauc zāļu lietošana. 

 

Aripiprazols var izraisīt miegainību, asinsspiediena pazemināšanos, pieceļoties stāvus, reiboni un 

izmaiņas spējā kustēties un noturēt līdzsvaru, kā rezultātā ir iespējama krišana. Ir jāievēro piesardzība, 

it īpaši tad, ja esat gados vecāks pacients vai Jums ir novājināts organisms. 

 

Bērni un pusaudži 

Nelietojiet šīs zāles bērniem un pusaudžiem līdz 13 gadu vecumam. Nav zināms, vai tās šiem 

pacientiem ir drošas un efektīvas.  

 

Citas zāles un Aripiprazole Teva 

Pastāstiet ārstam vai farmaceitam par visām zālēm, kuras lietojat pēdējā laikā, esat lietojis vai varētu 

lietot. 

 

Asinsspiedienu pazeminošas zāles: Aripiprazole Teva var pastiprināt asinsspiedienu pazeminošo zāļu  

iedarbību. Noteikti informējiet ārstu, ja lietojat zāles asinsspiediena regulēšanai. 

 

Lietojot Aripiprazole Teva vienlaicīgi ar dažām citām zālēm, ārstam var būt jāmaina Jums lietojamā 

Aripiprazole Teva vai citu zāļu deva. Īpaši svarīgi pastāstīt ārstam, ja Jūs lietojat: 

• zāles sirds ritma korekcijai (piem., hinidīnu, amiodaronu, flekainīdu); 

• antidepresantus vai augu valsts līdzekļus depresijas un trauksmes ārstēšanai (piem., fluoksetīnu, 

paroksetīnu, venlafaksīnu, asinszāli); 

• pretsēnīšu zāles (piem., ketokonazolu, itrakonazolu); 

• noteiktas zāles HIV infekcijas ārstēšanai (piem., efavirenzu, nevirapīnu, kā arī proteāzes 

inhibitorus (piem., indinavīru, ritonavīru)); 

• pretkrampju zāles, ko lieto, lai ārstētu epilepsiju (piem., karbamazepīnu, fenitoīnu, 

fenobarbitālu, primidonu); 

• noteiktas antibiotikas, kuras lieto tuberkulozes ārstēšanai (rifabutīnu, rifampicīnu). 

Šīs zāles var palielināt blakusparādību rašanās risku vai pavājināt Aripiprazole Teva iedarbību; ja, 

lietojot jebkuras no šīm zālēm vienlaicīgi ar Aripiprazole Teva, Jums rodas jebkādi neparasti 

simptomi, Jums ir jāvēršas pie ārsta. 



SASKAŅOTS ZVA 22-12-2022 

 

3 

Version: 2022-10-11_var029_11.1 

 

Depresijas, ģeneralizētas trauksmes, obsesīvi kompulsīvu traucējumu (OKT) un sociālas fobijas, kā arī 

migrēnas un sāpju ārstēšanai parasti tiek lietotas zāles, kuras paaugstina serotonīna līmeni: 

• selektīvie serotonīna atpakaļsaistīšanas inhibitori (SSAI) (piem., paroksetīns un fluoksetīns) 

depresijas, OKT, panikas un trauksmes ārstēšanai; 

• citi antidepresanti (piem., venlafaksīns un triptofāns) depresijas epizožu ārstēšanai;  

• tricikliskie antidepresanti (piem., klomipramīns un amitriptilīns) depresijas ārstēšanai; 

• asinszāle (Hypericum perforatum) - augu izcelsmes preparāts vieglas depresijas ārstēšanai; 

• pretsāpju līdzekļi (piem., tramadols un petidīns) sāpju mazināšanai; 

• triptāni (piem., sumatriptāns un zolmitriptāns) migrēnas ārstēšanai. 

Šīs zāles var palielināt blakusparādību rašanās risku; ja, lietojot jebkuras no šīm zālēm vienlaicīgi ar 

Aripiprazole Teva, Jums rodas jebkādi neparasti simptomi, Jums ir jāvēršas pie ārsta. 

 

Aripiprazole Teva kopā ar uzturu un alkoholu 

Šīs zāles var lietot neatkarīgi no ēdienreizēm. Ir jāatturas no alkohola. 

 

Grūtniecība un barošana ar krūti 

Ja Jūs esat grūtniece vai barojat bērnu ar krūti, ja domājat, ka Jums varētu būt grūtniecība vai plānojat 

grūtniecību, pirms šo zāļu lietošanas konsultējieties ar ārstu vai  farmaceitu. 

 

Jaundzimušajiem bērniem, kuru mātes lietojušas Aripiprazole Teva pēdējā grūtniecības trimestrī 

(grūtniecības pēdējos trīs mēnešos), varētu būt šādi simptomi: trīce, muskuļu stīvums un/vai vājums, 

miegainība, uzbudinājums, elpošanas traucējumi, barības uzņemšanas grūtības. Ja Jūsu bērnam 

parādās kāds no šiem simptomiem, iespējams Jums nepieciešams sazināties ar Jūsu ārstu. 

 

Ja Jūs lietojat Aripiprazole Teva, ārsts, ņemot vērā ieguvumu Jums no ārstēšanas un ieguvu mazulim 

no barošanas ar krūti, apspriedīs ar Jums, vai barot mazuli ar krūti. Nedrīkst vienlaicīgi ārstēties un 

barot bērnu ar krūti. Ja lietojat šīs zāles, konsultējieties ar ārstu par labāko veidu, kā barot savu mazuli. 

 

Transportlīdzekļu vadīšana un mehānismu apkalpošana 

Šo zāļu lietošanas laikā ir iespējams reibonis un redzes traucējumi (skatīt 4. punktu). Tas jāņem vērā 

gadījumos, kad ir nepieciešams saglabāt modrību, piemēram, vadot transportlīdzekli vai rīkojoties ar 

mehānismiem. 

 

Aripiprazole Teva satur laktozi un nātriju 

Ja ārsts ir teicis, ka Jums ir kāda cukura nepanesība, pirms lietojat šīs zāles, konsultējieties ar ārstu. 

Šīs zāles satur mazāk par 1 mmol nātrija (23 mg) katrā tabletē, būtībā tās ir “nātriju nesaturošas”. 

 

 

3. Kā lietot Aripiprazole Teva 

 

Vienmēr lietojiet šīs zāles tieši tā, kā ārsts vai farmaceits Jums teicis. Neskaidrību gadījumā vaicājiet 

ārstam vai farmaceitam. 

 

Ieteicamā deva pieaugušajiem ir 15 mg vienu reizi dienā. Tomēr ārsts var parakstīt Jums mazāku 

vai lielāku devu, maksimāli līdz 30 mg vienu reizi dienā. 

 

Lietošana bērniem un pusaudžiem 

Ārstēšanu var uzsākt ar mazu devu, piemēram, lietojot šķīdumu iekšķīgai lietošanai. Devu pakāpeniski 

var palielināt, līdz tiek sasniegta ieteicamā deva pusaudžiem – 10 mg vienu reizi dienā. Tomēr ārsts 

var parakstīt Jums mazāku vai lielāku devu, maksimāli līdz 30 mg vienu reizi dienā. 

 

Ja Jums šķiet, ka Aripiprazole Teva iedarbība ir par stipru vai par vāju, konsultējieties ar ārstu vai 

farmaceitu. 

 

Aripiprazole Teva ir paredzētas iekšķīgai lietošanai. 



SASKAŅOTS ZVA 22-12-2022 

 

4 

Version: 2022-10-11_var029_11.1 

 

Centieties lietot tableti katru dienu vienā un tajā pašā laikā. Nav svarīgi, vai lietojat šīs zāles kopā 

ar ēdienu vai tukšā dūšā. 

Tablete vienmēr jānorij, uzdzerot ūdeni. Tableti var sadalīt vienādās devās. 

 

Pat ja Jūs jūtaties labāk, nemainiet Aripiprazole Teva dienas devu un nepārtrauciet tā lietošanu bez 

iepriekšējas konsultēšanās ar ārstu. 

 

Ja esat lietojis Aripiprazole Teva vairāk nekā noteikts 

Ja Jūs pamanāt, ka esat lietojis vairāk Aripiprazole Teva tablešu nekā ārsts to ieteicis (vai ja kāds cits 

ir lietojis Jūsu Aripiprazole Teva tabletes), nekavējoties paziņojiet to savam ārstam. Ja tas nav 

iespējams, dodieties uz tuvāko slimnīcu, ņemot līdzi zāļu iepakojumu. 

 

Pacientiem, kas ir lietojuši pārāk daudz aripiprazola, ir novēroti šādi simptomi: 

• strauja sirdsdarbība, uzbudinājums/agresivitāte, runas problēmas; 

• neparastas kustības (jo īpaši sejas vai mēles kustības) un apziņas traucējumi. 

 

Citi iespējamie simptomi ir: 

• akūts apjukums, krampji (epilepsija), koma, drudža, paātrinātas elpošanas, svīšanas, muskuļu 

stīvuma un vājuma vai miegainības, palēninātas elpošanas, smakšanas, augsta vai zema 

asinsspiediena, sirdsdarbības traucējumu kombinācija. 

 

Ja konstatējat jebko no iepriekš minētā, nekavējoties sazinieties ar ārstu vai slimnīcu. 

 

Ja esat aizmirsis lietot Aripiprazole Teva 

Ja aizmirsāt lietot zāļu devu, lietojiet izlaisto devu, tiklīdz Jūs to atceraties, bet nelietojiet divas devas 

vienā dienā. 

 

Ja pārtraucat lietot Aripiprazole Teva 

Nepārtrauciet ārstēšanos tikai tāpēc, ka jūtaties labāk. Ir svarīgi, ka Jūs turpināt lietot tabletes tik ilgi, 

cik to ir noteicis ārsts. 

Ja Jums ir kādi jautājumi par šo zāļu lietošanu, jautājiet ārstam vai farmaceitam. 

  

 

4. Iespējamās blakusparādības 

 

Tāpat kā visas zāles, šīs zāles var izraisīt blakusparādības, kaut arī ne visiem tās izpaužas. 

 

Biežas blakusparādības (var ietekmēt līdz 1 no 10 cilvēkiem) 

• Cukura diabēts  

• Miega traucējumi 

• Trauksmes sajūta 

• Nemierīguma sajūta un nespēja saglabāt mieru, grūtības mierīgi nosēdēt 

• Akatīzija (nepatīkama iekšēja nemiera sajūta un nepārvarama nepieciešamība nepārtraukti 

pārvietoties) 

• Nekontrolējamas kustības (raustīšanās vai locīšanās) 

• Trīce 

• Galvassāpes 

• Nogurums 

• Miegainība 

• Viegls reibonis 

• Drebuļi un neskaidra redze 

• Retāka vai apgrūtināta vēdera izeja 

• Gremošanas traucējumi 

• Slikta dūša 



SASKAŅOTS ZVA 22-12-2022 

 

5 

Version: 2022-10-11_var029_11.1 

• Lielāks siekalu daudzums mutē nekā parasti 

• Vemšana 

• Noguruma sajūta 

 

Retākas blakusparādības (var ietekmēt līdz 1 no 100 cilvēkiem) 

• Paaugstināts vai pazemināts hormona prolaktīna līmenis asinīs 

• Pārlieks cukura daudzums asinīs 

• Depresija 

• Izmainīta vai pastiprināta dzimumtieksme 

• Nekontrolējamas mutes, mēles vai locekļu kustības (tardīvā diskinēzija) 

• Kustību īpatnības izraisoši muskuļu darbības traucējumi (distonija) 

• Nemierīgo kāju sindroms 

• Redzes dubultošanās 

• Acu jutība pret gaismu 

• Ātra sirdsdarbība 

• Asinsspiediena krišanās pieceļoties, kas izraisa reiboni, ģībšanas sajūtu vai samaņas zudumu 

• Žagas 

 

Pēc aripiprazola iekšķīgi lietojamās zāļu formas izplatīšanas uzsākšanas ir ziņots par šādām 

blakusparādībām, taču to rašanās biežums nav zināms (biežumu nevar noteikt pēc pieejamiem 

datiem) 

• Zems balto asins šūnu skaits 

• Zems trombocītu skaits 

• Alerģiska reakcija (piemēram, mutes, mēles, sejas un rīkles pietūkums, nieze, nātrene) 

• Cukura diabēta rašanās vai paasināšanās, ketoacidoze (ketonvielas asinīs un urīnā) vai koma 

• Nepietiekams nātrija līmenis asinīs 

• Ēstgribas zudums (anoreksija) 

• Ķermeņa masas zudums 

• Ķermeņa masas pieaugums 

• Domas par pašnāvību, pašnāvības mēģinājumi un pašnāvība 

• Agresija 

• Uzbudinājums 

• Nervozitāte 

• Ļaundabīgais neiroleptiskais sindroms (drudža, muskuļu stīvuma, paātrinātas elpošanas, svīšanas, 

pazeminātas apziņas un pēkšņu asinsspiediena izmaiņu kopums) 

• Krampji 

• Serotonīna sindroms (reakcija, kas var izraisīt pārmērīgu laimes sajūtu, miegainību, neveiklību, 

nemieru, alkoholiska apreibuma sajūtu, drudzi, svīšanu vai muskuļu stīvumu) 

• Runas traucējumi 

• Acu ābolu nofiksēšanās vienā stāvoklī 

• Pēkšņa, neizskaidrojam nāve 

• Dzīvībai bīstama neregulāra sirdsdarbība 

• Sirdslēkme 

• Palēnināta sirdsdarbība 

• Asins recekļi vēnās, sevišķi kāju vēnās (var būt tādi simptomi kā pietūkums, sāpes un apsārtums 

kājā), kuri pa asinsvadiem var nokļūt plaušās, radot sāpes krūtīs un apgrūtinātu elpošanu (ja 

novērojat kādu no šiem simptomiem, nekavējoties lūdziet medicīnisko palīdzību) 

• Augsts asinsspiediens 

• Samaņas zudums 

• Nejauša ēdiena ieelpošana ar pneimonijas (plaušu infekcijas) risku 

• Muskuļu spazmas balsenes rajonā 

• Aizkuņģa dziedzera iekaisums 

• Rīšanas grūtības 



SASKAŅOTS ZVA 22-12-2022 

 

6 

Version: 2022-10-11_var029_11.1 

• Caureja  

• Diskomforta sajūta vēderā 

• Diskomforta sajūta kuņģī 

• Aknu mazspēja 

• Aknu iekaisums 

• Ādas un acu baltumu dzelte 

• Ziņojumi par patoloģiskiem aknu testu rādītājiem 

• Ādas izsitumi 

• Ādas jutība pret gaismu 

• Plikpaurība 

• Pastiprināta svīšana 

• Nopietnas alerģiskas reakcijas (piemēram, zāļu izraisīta reakcija ar eozinofīliju un sistēmiskiem 

simptomiem (DRESS). DRESS sākotnēji izpaužas kā gripai līdzīgi simptomi ar izsitumiem uz 

sejas un pēc tam ar plašākiem izsitumiem, augstu temperatūru, palielinātiem limfmezgliem, 

paaugstinātiem aknu enzīmu rādītājiem asins analīzēs un viena tipa balto asins šūnu daudzuma 

palielināšanos (eozinofīliju) 

• Patoloģisks muskuļu vājums, kas var izraisīt nieru darbības traucējumus 

• Muskuļu sāpes 

• Stīvums 

• Patvaļīga urīna izdalīšanās (nesaturēšana) 

• Urinēšanas grūtības 

• Zāļu lietošanas pārtraukšanas simptomi jaundzimušajiem gadījumā, ja viņi bijuši pakļauti zāļu 

iedarbībai grūtniecības laikā 

• Ilgstoša un/vai sāpīga erekcija 

• Ķermeņa temperatūras kontroles grūtības vai pārkaršana 

• Sāpes krūtīs 

• Plaukstu, potīšu vai pēdu pietūkums 

• Asins izmeklējumos: cukura koncentrācijas svārstības vai palielināšanās, paaugstināts glikolizētā 

hemoglobīna līmenis 

• Nespēja pretoties impulsam, tieksmei vai kārdinājumam veikt darbības, kas varētu kaitēt Jums vai 

kādam citam, tai skaitā:  

 spēcīga tieksme uz azartspēlēm, neņemot vērā sekas, ko tās rada personīgajā vai ģimenes 

dzīvē;  

 izmainīta vai pastiprināta seksuāla interese un uzvedība, kas Jums vai citiem rada vērā 

ņemamas bažas, piemēram, pastiprināta dzimumtieksme;  

 nekontrolējama pārmērīga iepirkšanās;  

 pārēšanās (liela ēdiena daudzuma uzņemšana īsā laika periodā) vai kompulsīva ēšana 

(neierasti liela ēdiena daudzuma ēšana, vairāk nekā nepieciešams izsalkuma remdēšanai);  

 nosliece uz klaiņošanu.  

Pastāstiet ārstam, ja Jums parādās šāda uzvedība. Ārsts ar Jums apspriedīs veidus, kā kontrolēt vai 

mazināt šos simptomus. 

 

Aripiprazola lietošanas laikā tika ziņots par vairākiem nāves gadījumiem gados vecākiem pacientiem 

ar demenci. Turklāt ziņots par insultu vai mikroinsultu. 

 

Papildus blakusparādības bērniem un pusaudžiem 

13 gadus veciem un vecākiem pusaudžiem novēroto blakusparādību biežums un veids bija līdzīgs kā 

pieaugušajiem, izņemot miegainību, nekontrolētu muskuļu raustīšanos vai patvaļīgas kustības, 

nemieru un noguruma sajūtu, ko novēroja ļoti bieži (vairāk nekā 1 no katriem 10 cilvēkiem), un bieži 

(vairāk nekā 1 no katriem 100 cilvēkiem) novēroja sāpes vēdera augšdaļā, sausu muti, paātrinātu 

sirdsdarbību, ķermeņa masas palielināšanos, palielinātu ēstgribu, muskuļu raustīšanos, 

nekontrolējamas roku un kāju kustības un reiboņa sajūtu, īpaši pieceļoties no guļus vai sēdus pozīcijas. 

 

Ziņošana par blakusparādībām 

Ja Jums rodas jebkādas blakusparādības, konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu. Tas attiecas arī uz 



SASKAŅOTS ZVA 22-12-2022 

 

7 

Version: 2022-10-11_var029_11.1 

iespējamajām blakusparādībām, kas nav minētas šajā instrukcijā. Jūs varat ziņot par blakusparādībām 

arī tieši Zāļu valsts aģentūrai, Jersikas ielā 15, Rīgā, LV 1003. Tīmekļa vietne: www.zva.gov.lv  

Ziņojot par blakusparādībām, Jūs varat palīdzēt nodrošināt daudz plašāku informāciju par šo zāļu 

drošumu. 

 

 

5. Kā uzglabāt Aripiprazole Teva 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

Blisteri  

Nelietot šīs zāles pēc derīguma termiņa beigām, kas norādīts uz blistera un kastītes pēc “EXP”. 

Derīguma termiņš attiecas uz norādītā mēneša pēdējo dienu. 

 

ABPE pudelīte 

Nelietot šīs zāles pēc derīguma termiņa beigām, kas norādīts uz pudelītes un kastītes pēc “EXP”. 

Derīguma termiņš attiecas uz norādītā mēneša pēdējo dienu. 

Derīguma termiņš pēc pirmās atvēršanas: 6 mēneši. 

 

Šīm zālēm nav nepieciešami īpaši uzglabāšanas apstākļi. 

 
Neizmetiet zāles kanalizācijā vai sadzīves atkritumos. Vaicājiet farmaceitam, kā izmest zāles, kuras 
vairs nelietojat. Šie pasākumi palīdzēs aizsargāt apkārtējo vidi. 

 

 

6. Iepakojuma saturs un cita informācija 

 

Ko Aripiprazole Teva satur 

 

- Aktīvā viela ir aripiprazols. 

Katra tablete satur 15 mg aripiprazola. 

- Citas sastāvdaļas ir laktozes monohidrāts, mikrokristāliskā celuloze, kukurūzas ciete, dzeltenais 

dzelzs oksīds (E172), hidroksipropilceluloze, kroskarmelozes nātrija sāls, magnija stearāts. 

 

Aripiprazole Teva ārējais izskats un iepakojums 

 

Gaiši dzeltenas, apaļas, plakanas tabletes ar noslīpinātām malām un iegravētu „15” vienā pusē un 

dalījuma līniju otrā pusē. 

Tableti var sadalīt vienādās devās. 

 

Iepakojumi pa 7, 7 x 1, 14, 14 x 1, 28, 28 x 1, 30, 49, 56, 56 x 1, 60, 98, 98 x 1 vai 100 tabletēm. 

 

Visi iepakojuma lielumi tirgū var nebūt pieejami. 

 

Reģistrācijas apliecības īpašnieks 

Teva B.V., Swensweg 5, 2031 GA Haarlem, Nīderlande 

 

Ražotājs 

Merckle GmbH, Ludwig-Merckle-Str. 3, 89143 Blaubeuren, Vācija 

Teva Pharma B.V., Swensweg 5, 2031 GA Haarlem, Nīderlande 

PLIVA Hrvatska d.o.o., Prilaz baruna Filipovica 25, 10000 Zagreb, Horvātija 

Teva Operations Poland Sp. z.o.o., ul. Mogilska 80, 31-546 Krakow, Polija 

Actavis Ltd., BLB016 Bulebel Industrial Estate, Zejtun ZTN 3000, Malta 

PharmaPath S.A., 28th Octovriou 1, Agia, Varvara, 12351, Grieķija 
 

Šīs zāles Eiropas Ekonomikas zonas (EEZ) dalībvalstīs ir reģistrētas ar šādiem nosaukumiem: 

http://www.zva.gov.lv/


SASKAŅOTS ZVA 22-12-2022 

 

8 

Version: 2022-10-11_var029_11.1 

Beļģijā: Aripiprazole Teva 15 mg tabletten/comprimés/Tabletten  

Bulgārijā: Aripiprazole TEVA 15 mg tablet  

Čehijā: Aripiprazole Teva 15 mg  

Dānijā, Igaunijā, Zviedrijā: Aripiprazole Teva  

Horvātijā: Aripiprazol Pliva 15 mg tablete  

Itālijā: Aripiprazolo Teva  

Īrijā: Aripiprazole Teva 15 mg Tablets  

Latvijā: Aripiprazole Teva 15 mg tabletes  

Lietuvā: Aripiprazole Teva 15 mg tabletės  

Nīderlandē: Aripiprazol Teva 15 mg, tabletten  

Portugālē: Aripiprazol Teva  

Rumānijā: ARIPIPRAZOL TEVA 15 mg comprimate  

Slovēnijā: Aripiprazol Teva 15 mg tablete  

Spānijā: Aripiprazol Teva 15 mg comprimidos EFG  

Ungārijā: Aripiprazol-Teva 15 mg tabletta  

Vācijā: Aripiprazol AbZ 15 mg Tabletten 

 

Šī lietošanas instrukcija pēdējo reizi pārskatīta 12/2022 


